

JR Stilladser ApS

Islevdalvej 158

2610 Rødovre

CVR-nummer 33253753

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. november 2023

Lars Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

JR Stilladser ApS
Islevdalvej 158
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre
CVR-nummer: 33253753
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Lars Borg
John Rene Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive stilladsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 764 TDKK mod et overskud sidste år på 1.096 TDKK. Efter indregningen af årets resultat udgør egenkapitalen 5.297 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	11.962.376	13.447
1	Personaleomkostninger	-9.530.764	-10.924
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.219.220	-1.003
	Andre driftsomkostninger	-30.320	0
	Resultat før finansielle poster	1.182.072	1.521
2	Finansielle indtægter	83.865	0
3	Finansielle omkostninger	-288.423	-72
	Resultat før skat	977.514	1.448
	Skat af årets resultat	-213.466	-352
	Årets resultat	764.048	1.096
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	2.000.000	0
	Overført resultat	-1.235.952	1.096
	Resultatdisponering i alt	764.048	1.096

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	15.509	39
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.274.638	3.683
	Materielle anlægsaktiver	3.290.147	3.722
	Deposita	338.750	399
	Finansielle anlægsaktiver	338.750	399
	Anlægsaktiver i alt	3.628.897	4.121
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.065.538	3.995
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	943.100	0
	Andre tilgodehavender	12.850	0
	Periodeafgrænsningsposter	194.506	260
	Tilgodehavender	6.215.993	4.256
	Likvide beholdninger	5.543.985	4.808
	Omsætningsaktiver i alt	11.759.978	9.064
	Aktiver i alt	15.388.875	13.185

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	3.217.177	4.453
	Foreslået udbytte	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	5.297.177	4.533
	Hensættelser til udskudt skat	187.384	230
	Hensatte forpligtelser	187.384	230
	Kreditinstitutter	1.265.248	1.741
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.057	269
	Anden gæld	0	346
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.521.305	2.356
	Kreditinstitutter	985.976	761
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.865	333
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.453.409	3.061
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	269.022	335
	Anden gæld	1.327.737	1.575
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.383.009	6.066
	Gældsforpligtelser i alt	9.904.314	8.422
	Passiver i alt	15.388.875	13.185
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	80	4.453	0	4.533
Årets resultat	0	-1.236	2.000	764
Egenkapital ultimo	80	3.217	2.000	5.297

Noter	2022/23	2021/22	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	8.315.063	9.520
	Pensioner	691.122	841
	Andre omkostninger til social sikring	251.918	250
	Øvrige personaleomkostninger	272.660	313
	Personaleomkostninger i alt	9.530.764	10.924
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 12 beskæftigede (sidste år 14).		
2	Finansielle indtægter		
	Renter tilknyttede virksomheder	77.350	0
	Andre finansielle indtægter	6.515	0
	Finansielle indtægter i alt	83.865	0
3	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	243.332	5
	Andre finansielle omkostninger	45.091	67
	Finansielle omkostninger i alt	288.423	72
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	2.858.148	3.171
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	346
6	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.T.D.T. ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har endvidere huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelsesvarsel, som er opgjort til DKK 480.000.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.275 TDKK, er 2.858 TDKK finansieret ved finansiell leasing, jf. note 4. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2023 opgjort til 2.251 TDKK.
